1

证券代码：000710 证券简称：贝瑞基因 公告编号：2024-039

成都市贝瑞和康基因技术股份有限公司

关于控股股东之一致行动人所持公司部分股份被司法拍卖的进展公告

特别提示：

1、本次拍卖标的物为公司控股股东之一致行动人侯颖女士持有的本公司

5,284,925 股股票，占其持有公司股份的比例为 26.16%，占公司总股本的比例为 1.49%。

上述将被司法拍卖的股份均为无限售流通股，均处于司法冻结状态。本次拍卖分 10

个标的进行，其中 9 标分别 500,000 股，1 标 784,925 股，均已竞拍成交。

2、本次司法拍卖尚处于竞拍成功阶段，后续将涉及缴款、法院执行法定程序、

股权变更、过户等环节，存在一定的不确定性，公司将根据进展情况，依法履行相应

的信息披露义务。敬请广大投资者注意投资风险。

3、公司目前生产经营情况正常，该事项未对公司正常经营活动产生重大影响。

一、 本次司法拍卖的基本情况

公司于 2024 年 6 月 18 日披露了《关于控股股东之一致行动人所持公司部分股

份将被司法拍卖的提示性公告》（公告编号：2024-036），成渝金融法院拟将公司控

股股东之一致行动人侯颖女士持有的公司 5,284,925 股股票于 2024 年 7 月 15 日 10：

00 时起至 2024 年 7 月 16 日 10：00 时止在淘宝网司法拍卖网络平台上进行公开拍

卖。

（一） 本次司法拍卖的进展情况

根据淘宝网司法拍卖网络平台发布的《网络竞价成功确认书》，侯颖女士持有的

公司 5,284,925 股股票均竞拍成交，具体情况如下：

序号 竞买人 竞买号 标的股数（股） 成交价（元）

1 王俊 W9786 500,000 3,295,000.00

2 王俊 O7258 500,000 3,315,000.00

3 王俊 H5117 500,000 3,335,000.00

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

2

4 王俊 Z4840 500,000 3,335,000.00

5 王俊 N4080 500,000 3,515,000.00

6 王俊 Y6695 500,000 3,345,000.00

7 王俊 O9305 500,000 3,435,000.00

8 王俊 O9694 500,000 3,415,000.00

9 王俊 P0082 500,000 3, 495,000.00

10 王灯城 C7161 784,925 5,576,957.25

合计 5,284,925 32,566,957.25

根据《网络竞价成功确认书》，在网络拍卖中竞买成功的用户，必须依照标的

物《竞买须知》、《竞买公告》要求，按时交付标的物网拍成交余款、办理相关手

续。

标的物最终成交以成渝金融法院出具拍卖成交裁定为准。

（二） 股东股份累计被司法拍卖的情况

股东名称
持股数量

（股）
持股比例

累计被拍卖股

份数量（股）

占其所持股

份比例

占公司总股

本比例

侯颖 20,205,661 5.72% 5,284,925 26.16% 1.49%

合计 20,205,661 5.72% 5,284,925 26.16% 1.49%

二、 其它说明

1、如本次司法拍卖最终成交过户，侯颖女士将被动减持本公司 5,284,925 股股

份，减持后其仍持有本公司 14,920,736 股股份，占公司总股本 4.22%；本次司法拍

卖事项未导致公司控制权发生变更，未对公司的生产经营及财务状况产生重大不利

影响，未对公司治理结构产生重大不利影响。

2、本次司法拍卖尚处于竞拍成功阶段，后续仍涉及竞买人支付余款、股权变

更过户等环节，结果及周期存在一定不确定性。公司将持续关注该事项的进展，按

照法律法规要求及时履行信息披露义务，敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

成都市贝瑞和康基因技术股份有限公司董事会

2024年7月16日

	证券代码：000710 证券简称：贝瑞基因 公告编号：2024-039
	成都市贝瑞和康基因技术股份有限公司